
１月 朝来市立中川小学校　教育計画表

日 曜 バス
下校
時刻

学校行事

1 木
元日
冬季休業日　閉所

2 金 冬季休業日　閉所

3 土 冬季休業日

4 日 冬季休業日

5 月 冬季休業日

6 火 冬季休業日

7 水 11:25
一斉下校
11:20

交通立番
3学期始業式、校外児童会・下校指導

8 木
14:55
15:40

14:50
15:35

給食開始
身体測定（全校生）
委員会活動

9 金
14:55
15:40

14:50
15:35

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火

14:55
15:35
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

通級指導
全校朝会
冬休み校内作品展（～2/11）
金管バンド練習

14 水 14:55
一斉下校
14:50

職員会議

15 木
14:55
15:40

14:50
15:35

交通立番
豊聴通級4校時
クラブ活動
安全点検
ノーゲーム・ノーテレビ・読書の日
あすなろ学級

16 金

14:55
15:40
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

スキー教室(ハチ高原・谷常)
学級そうじ
金管バンド練習（3・4年）
PTA第６回理事会18:30・常任委員会19:00

17 土

18 日

19 月
14:55
ステップ
15:40

14:50
ステップ
15:35

ステップアップタイム

20 火

14:55
15:35
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

通級指導
華汀先生書道パフォーマンス・6年座右の銘①午前
市音楽担当者会5校時6年授業研(音楽室)・6校時事後研(会議室)
児童朝会
金管バンド練習

21 水 14:55
一斉下校
14:50

職員研修（授業研究⑦　国語教室検証②）

22 木
14:55
15:40

14:50
15:35

代表委員会
入学説明会
あすなろ学級（なかよし）

23 金

14:55
15:40
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

６年生朝中体験授業・入学説明会　13:30SB発
金管バンド練習

24 土

25 日

26 月
14:55
ステップ
15:40

14:50
ステップ
15:35

豊聴通級5校時
体力アップサポーター派遣事業(2～4校時)
ステップアップタイム

27 火

14:55
15:35
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

通級指導
金管バンド練習

28 水 14:55
一斉下校
14:50

職員研修（授業研究⑧　ＣＲＴ説明)

29 木
14:55
15:40

14:50
15:35

縦割り班遊び
あすなろ学級

30 金

14:55
15:40
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

秋の書写コンクール特選作品巡回展
月末統計
金管バンド練習

31 土

令和７年度


